
 

 

 
 

Městský úřad 
odbor školství a kultury  

 
 

Číslo objednávky OŠK 783/2025  MAT  Objednávka vystavena dne 15.05.2025 

Cena (předběžná) 70 000,00 Kč Vyřizuje: Matulová Eva 777943802 

 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T.G. Masaryka 5355, 76001 Zlín 1 
 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ70883521 
  

Město Otrokovice 

nám. 3. května 1340 
765 02  OTROKOVICE 
IČ:     002 84 301 
DIČ:  CZ00284301 
Tel.:  577 680 112 
Fax:  577 933 369 
www.otrokovice.cz 

 

 

Objednávka je realizována v rámci projektu MAP IV ORP Otrokovice,  

reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008802, který je spolufinancován z prostředků Evropské unie  
v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský. 

 
Objednáváme u Vás zajištění workshopů pro žáky ze ZŠ ORP Otrokovice na téma Polytechnické 
vzdělávání – Moderní technologie v praxi. 
 
Počet workshopů: 5 
Místo konání workshopů: Robota Zlín, 44. budova Svit Zlín 
Termíny akce: 29. 9. 2025 (ZŠ Tlumačov), 10. 10. 2025 (ZŠ Pohořelice), 21. 10. 2025 (ZŠ Spytihněv), 14. 
11. 2025 (ZŠ Halenkovice), 28. 11. 2025 (ZŠ Žlutava) 
 
Předpokládaný počet žáků účastnících se jednoho workshopu: 25 
Rozsah prací: Zajištění realizace každého z 5 workshopů - jeho příprava, realizace a evaluace.  
 
Předpokládaná cena workshop: 14.000 Kč 
Cena celkem: 70.000 Kč 
 
Kontaktní osoba pro fakturaci: Mgr. et Bc. Barbora Galatík Šopíková, MBA, tel. 577680103, nebo Mgr. 
Matulová Eva, tel. 777 943 802, e-mail: matulova@muotrokovice.cz 
Kontaktní osoba pro organizaci aktivity: Bc. Dobrovolská Veronika, tel. 608 051 220, e-mail: 
dobrovolska@muotrokovice.cz 
 
Fakturace bude provedena na adresu: 
Město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 02  OTROKOVICE 
IČ 002 84 301 
Na fakturu uveďte prosím číslo naší objednávky a také informaci, že výdaj je realizován v rámci projektu 
MAP IV, který je spolufinancován z EU. 
 
Děkuji. 
S pozdravem                                                                                                

Objednávka 
 

http://www.otrokovice.cz/
mailto:matulova@muotrokovice.cz
mailto:matulova@muotrokovice.cz


 

 

 
 
Mgr. et Bc. Barbora Galatík Šopíková, MBA 
vedoucí odboru  
 
 
Tato objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákona o registru 
smluv). Dodavatel přijetím této objednávky bere na vědomí, že uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel, 
a dodavatel souhlasí s tím, aby byly uveřejněny všechny jeho údaje a informace o něm, které jsou v této 
objednávce uvedeny. 
 




